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Noderīgas saites 
 
ASV oficiālā interneta vietne - www.usa.gov  
ASV oficiālā mājas lapa, kur iespējams atrast visplašāko informāciju par ASV politiku, likumdošanu, dažādām 
iestādēm un institūcijām. Vietne sadalīta četrās daļās, iedzīvotājiem, uzņēmējiem, valsts darbiniekiem un ASV 
viesiem, tā lai atvieglotu ikvienam svarigās informācija meklēšanu. Vietne ir angļu valodā.   
 
Vispārīga informācija par ASV - www.infoplease.com
Vispārīga informācija par ASV štatiem, kultūru, vēsturi, politiku, biznesa vidi, atpūtas un tūrisma iespējām, u.c. 
Vietne ir angļu valodā.  
 
ASV pilsonības un imigrācijas dienests - www.uscis.gov
Informācija par ieceļošanas, uzturēšanās un darba atļaujas iegūšanas nosacījumiem un iespējām. Vietne ir angļu 
valodā. 
 
ASV centrālais uzņēmumu reģistrs - www.ccr.gov   
Centrālā uzņēmumu reģistra tīmekļa vietne, kurā iespējams uzzināt visu par uzņēmumu reģistrēšanu ASV, 
mazajiem un dinamiskajiem uzņēmumiem, ka ari citus uzņēmējdarbības datus. Vietne ir angļu valodā. 
 
Oficiālais ASV valdības biznesa portāls - www.business.gov
Visa veida informācija par biznesa vidi un iespējām ASV. Biznesa uzsākšanas padomi, informācija par nodokļiem 
un citi jautājumi. Vietne ir angļu valodā. 
 
Kompānijām un korporācijām - www.corporate.com   
Informācija par biznesa vidi un iespējām ASV. Biznesa uzsākšanas padomi, informācija par regulējumiem, 
normām u.c. katrā štatā. Vietne ir angļu valodā. 
 
Iekšējais ieņēmumu dienests - www.irs.gov  
ASV federālā ieņēmumu dienesta mājas lapā iespējams iegūt informāciju par nodokļu sistēmu, norēķiniem ar 
ieņēmumu dienestu un regulējošiem normatīvajiem aktiem. Vietne ir angļu valodā. 
  
Valdības piedāvātie pakalpojumi - www.gpoaccess.gov   
Šajā vietnē iespējams atrast informāciju par visa veida ASV federālās valdības piedāvātajiem pakalpojumiem, 
likumdošanu, u.c. Šeit iespējams atrast arīdzan saites uz citām federālās valdības mājas lapām, tai skaitā valdības 
interneta vietnēm. Vietne ir angļu valodā. 
 
Baltais Nams - www.whitehouse.gov   
ASV prezidenta rezidences interneta vietnē, iespējams iegūt informāciju par Balto namu, Prezidentu, aktuālākajiem 
politiskajiem jautājumiem, prezidenta dienas kārtību, u.c.. Vietne ir angļu valodā. 
 
Nodarbinātības dienests - www.dol.gov  
ASV nodarbinātības dienesta interneta vietnē pieejama informācija par ASV nodarbinātības politiku, darba ņēmēju 
un devēju tiesiskajām attiecībām, kā ari saites uz nodarbinātības departamenta pakļautībā esošajām iestādēm. 
Vietne ir angļu valodā. 
 
ASV Senāts – www.senate.gov   
Visa informācija par senāta uzbūvi, darbību un aktuālajiem politiskajiem jautājumiem. Vietne ir angļu valodā. 
 
Valsts kase - www.treas.gov  
Informācija par ASV naudas sistēmu, norēķinu sistēmām, nodokļiem, finansu tirgiem, u.c. Saites uz pakļautības 
instancēm, tai skaitā ārvalstu investīciju biroju. Vietne ir angļu valodā. 
 
Ņujorkas Federālā rezervju banka - www.newyorkfed.org  
Informācija par Ņujorkas federālo rezervju banku, par ASV banku sektoru, banku uzraudzības sistēmu, par 
monetāro politiku un finansu situāciju. Dažādi pētījumi un statistikas dati. Vietne ir angļu valodā. 
 
Federālo rezervju sistēmu pārvaldītāju padome - www.federalreserve.gov  
Informācija par padomi un federālo rezervju sistēmu, ASV monetāro politiku, banku sektoru un to regulējošajiem 
normatīvajiem aktiem, maksājumu sistēmām, ekonomiskiem pētījumiem, informāciju patērētājiem, kopienas 
attīstību un citas publikācijas. Vietne ir angļu valodā.  
 
ASV starptautiskā tirdzniecības pārvalde - http://trade.gov  
Oficiāls valdības portāls starptautiskās tirdzniecības veicināšanai. Informācija par tirdzniecību, tirdzniecības 
iespējām un investēšanu. Taisnīga tirgus nodrošināšanu. Vietne ir angļu valodā.  
 
Importa nosacījumi - www.americanimporters.org
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Interneta vienatni ar ASV importētāju datu bāzi, informāciju, par importēšanas iespējām un prasībām. Vietne ir 
angļu valodā.  
 
Eksports uz ASV - http://corporatepartnering.us
Interneta vietne par eksporta uzsākšanas iespējām uz ASV. Vērtīgi padomi un iespēja meklēt partnerus. Vietne ir 
angļu valodā. 
 
ASV eksports - http://corporatepartnering.us  
Interneta vietne par ASV eksportu. Iespēja meklēt sadarbības partnerus. Informācija par tirgiem un tirgus 
problēmām, u.c. Vietne ir angļu valodā.   
 
ASV Eksporta – Importa banka - www.exim.gov
Informācija par institūciju, kas vērsta uz ASV eksporta veicināšanu. Ir informācija par ASV eksportētājiem, iespēja 
meklēt sadarbības partnerus. Vietne ir angļu valodā. 
 
ASV Importa- Eksporta portāls - www.usaexportimport.com
Šeit atrodama informācija par ASV importa eksporta situāciju. Eksporta iespējām uz ASV. Iespējams meklēt 
sadarbības partnerus pa dažādām biznesa direktorijām atkarībā no nozares. Vietne ir angļu valodā. 
 
ASV muita – www.customs.com  
Šeit atrodama informācija par ASV muitas jautājumiem, importa un eksporta jautājumiem. 
 
ASV vīzas - http://travel.state.gov/visa/temp/without/without_1990.html, http://latvian.riga.usembassy.gov  
Informācija par nosacījumiem iebraukšanai ASV, mainītajiem nosacījumiem sakarā ar bezvīzu režīma stāšanos 
spēkā 2008.gada 17.novembrī. 
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